令和  年  月  日

業 務 改 善 報 告 書

岡山県知事 伊原木 隆太 殿

（所 在 地）

（商号又は名称）

（代 表 者 名）

 今回、                      という建設業法に違反

する事実がありましたので、その原因と今後の改善策について、次のとおり報告

いたします。

  なお、今後は、建設業法を遵守し、二度と違反を繰り返さないことを確約いた

します。

記

 原 因

      （事実を率直に記入する。）

  今後の改善策

      （御社が実施可能かつ具体的な改善策を記入する。）